UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH YÊN BÁI

Số: 05 /TB- UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Yên Bái, ngày 18  tháng  01  năm 2011

THÔNG BÁO
Về việc hoán đổi ngày nghỉ hàng tuần vào

Tết âm lịch và Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2011
_____________________

Căn cứ vào Thông báo số 24/TB-BLĐTBXH ngày 06/01/2011 của Bộ Lao động- Thương binh và Xã hội về việc hoán đổi ngày nghỉ hàng tuần vào dịp Tết âm lịch và Gỗ Tổ Hùng Vương năm 2011; Ủy ban nhân dân tỉnh Yên Bái thông báo để các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội trên địa bàn tỉnh thực hiện lịch hoán đổi ngày nghỉ hàng tuần như sau:

1. Dịp Tết âm lịch năm 2011: Đi làm ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật- 29, 30 tháng 01 năm 2011 (tức ngày 26, 27 tháng Chạp năm Canh Dần) để nghỉ ngày Thứ Hai, Thứ Ba - 31/01/2011, 01/2/2011 (tức ngày 28, 29 tháng Chạp năm Canh Dần).

2. Dịp Giỗ Tổ Hùng Vương (10 tháng 3 Âm lịch) năm 2011: Đi làm ngày Thứ Bảy- 09 tháng 4 năm 2011 (tức ngày 07 tháng Ba năm Tân Mão) để nghỉ ngày thứ Hai – 11/4/2011 (tức ngày 09/3 năm Tân Mão).

Các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội không thực hiện lịch nghỉ cố định 02 ngày Thứ Bảy, Chủ Nhật hàng tuần không thực hiện việc hoán đổi ngày nghỉ theo thông báo này.

Xin trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức và nhân dân biết, tiện liên hệ công việc./.

	Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh;
- VP Tỉnh ủy, VPHĐND&ĐĐBQH;

- Các Ban xây dựng Đảng Tỉnh;

- Các Sở, Ban, Ngành;

- Báo Yên Bái, Đài PTTH;

- Các tổ chức đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, TX, thành phố;

- Chánh, phó VP UBND tỉnh;
- Lưu : VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Tiến Sơn

PAGE
2